РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ Q/O

О внесении изменений в постановление от 01
октября 2021 года № 247 «О проведении

публичных слушаний по проекту внесения
изменений в текстовую часть Правил

землепользования и застройки Герасимовского
сельского поселения Шаблыкинского района

Орловской области»

В связи с введением ограничений, связанных с недопущением завоза и
распространения новой короновирусной инфекции администрация
Шаблыкинского района постановляет:

1. Внести изменения в постановление от 01 октября 2021 года № 247 «О
проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в
текстовую часть Правил землепользования и застройки Герасимовского
сельского поселения Шаблыкинского Шаблыкинского района Орловской
области», изложив п.З постановления в следующей редакции:

Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в
текстовую часть Правил землепользования и застройки Герасимовского
сельского поселения Шаблыкинского района Орловской области в
следующих населенных пунктах Герасимовского сельского поселения:

- с.Герасимово - 08 ноября 2021 года в 10 ч. 00 мин. по адресу:
Орловская область, Шаблыкинский район, с.Герасимово, ул.Медведевка, д.1а
(администрация);

- д.Ивановка - 08 ноября 2021 года в 10 ч. 30 мин. по адресу:
Орловская область, Шаблыкинский район, д.Ивановка, у л. Петрушевская,
около д.З;

- д.Водоцкое Городище - 08 ноября 2021 года в 11 ч. 00 мин. по адресу:
Орловская область, Шаблыкинский район, д.Водоцкое Городище,
л.Водоцкая, около д.6;

- д.Какуренка - 08 ноября 2021 года в 11 ч. 30 мин. по адресу:
Орловская область, Шаблыкинский район, д.Какуренка, ул.Городощинская,
Д.8; .

- д.Климово - 08 ноября 2021 года в 12 ч. 00 мин. по адресу: Орловская
область, Шаблыкинский район, д.Климово, ул.Молодежная, около д.16;

В населенных пунктах Юрово, Гавриловское, Давыдово
Герасимовского сельского поселения Шаблыкинского Орловской области в
связи с отсутствием жителей публичные слушания не проводить.

Отделу организационно-правовой, кадровой работы
, ^производства (Г.В. Жаркова) разместить данное постановление на

uipiHшильном сайте администрации района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района Н.Г. Амирханова.

И.о. главы администраци Н.Г. Амирханов